[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
 31.03.2015 № 117
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.09.2014 № 235 «Об  утверждении Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года»

В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.09.2014 № 235 «Об  утверждении Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года» следующие изменения:
1.1. в пункте 7 распоряжения слова «заместителя Главы» заменить на «Главу».

2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после для его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2015.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района В.И. Логинова.
Глава Администрации

Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                  К. Ю. Деникеев